
Ogłoszenie nr 500198747-N-2018 z dnia 21-08-2018 r.

Gmina Nowa Dęba: Remont dróg w mieście i gminie Nowa Dęba w 2018 roku wraz z przebudową
ulicy Spółdzielczej w Nowej Debie 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 586778-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Nowa Dęba, Krajowy numer identyfikacyjny 83040954800000, ul. ul. Rzeszowska  3, 39-460   Nowa Dęba, woj. podkarpackie,
państwo Polska, tel. 15 8462671, e-mail gmina@nowadeba.pl, faks 15 8465137. 
Adres strony internetowej (url): www.nowadeba.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Remont dróg w mieście i gminie Nowa Dęba w 2018 roku wraz z przebudową ulicy Spółdzielczej w Nowej Debie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
RL.271.18.2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest: Remont dróg w mieście i gminie Nowa Dęba w 2018 roku wraz z przebudową ulicy Spółdzielczej w Nowej
Debie. 2. Zakres robót a. W zakresie remontu dróg na terenie Miasta i Gminy Nowa Dęba: Remont dróg gminnych na terenie miasta i gminy
Nowa Dęba o łącznej długości 1 764 mb i powierzchni 5 211 m2, w tym: a) ul. Wenecka w Chmielowie – ( dz. 4178) o dł. 236 mb i pow.
nawierzchni 826 m2, 2x 0,50 pobocza + asfalt na moście 70 m2, b) ul. Spiżowa w Nowej Dębie (os. Poręby Dębskie dz.3/14) o dł. 170 mb i
pow. nawierzchni 425 m2, 2x 0,25 pobocza + przepust fi 800 mm, c) ul. Pszenna w Nowej Dębie (os. Poręby Dębskie – (dz.107/3) o dł. 150
mb i pow. nawierzchni 450 m2, 2x0,25 pobocza, d) ul. Gruszkowa w Nowej Dębie (os. Poręby Dębskie – dz.741/14, 741/23 ) o dł.260 mb i
pow. nawierzchni 910 m2, 2x0,50 pobocza, e) ul. Jagodowa w Nowej Dębie (os. Deba dz. 911) o dł. 175 mb i pow. nawierzchni 437,5 m2, 2x
0,25 pobocza, na wysokości działki nr 905/7 i 905/3 drogę remontować w granicach działki tj ok. 110 cm. f) Cygany (dz. 1167) o dł. 120 mb i
pow. nawierzchni 360 m2, 2x0,25 pobocza, g) Cygany (dz. 1167) o dł. 100 mb i pow. nawierzchni 300 m2, 2x0,25 pobocza, h) Cygany (dz.
1200) o dł. 130 mb I pow. nawierzchni 390 m2, 2x0,25 pobocza i) Jadachy (dz. 314/2) o dł. 110 mb i pow. nawierzchni 330 m2, 2x0,50
pobocza, j) Tarnowska Wola (dz. 139 PKP) o dł. 78 mb i pow. nawierzchni 195 m2, 2x0,25 pobocza, k) Planowany do wykonania zakres prac
obejmuje m. in.: • roboty przygotowawcze – wytyczenie drogi przez geodetę wg mapy ewidencyjnej, • profilowanie podłoża, • uzupełnienie
istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym grubości 5 cm, • uzupełnienie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym grubości 10 cm, •
wykonanie nawierzchni ulepszonych z mieszanki mineralno-bitumicznej, standard II (warst-wa profilowa 3 cm, warstwa ścieralna 3 cm), •
uzupełnienie poboczy klińcem drogowym (średnia szerokość pobocza 0,50 m, grubość – 0,1 m), • regulacja pionowa zaworów
wodociągowych, gazowych oraz studzienek dla włazów kanałowych, • usuniecie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm, na
poboczach do 10 cm, • podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm, • podbudowa z kruszywa
łamanego – warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm. • UWAGA! W celu uniknięcia uszkodzeń zaworów wodociągowych, gazowych
oraz studzienek kanalizacyjnych zaleca się, aby Wykonawca dokonał ich lokalizacji przy udziale przedstawicieli eksploatatorów w/w sieci tj.
Zakładu Gazowniczego w Tarnobrzegu oraz PGKiM Nowa Dęba Sp. z o.o. Wskazane jest uwzględnienie w ofercie związanych z tym
ewentualnych kosztów. b. W zakresie przebudowy ulicy Spółdzielczej w Nowej Dębie: a) Roboty przygotowawcze, b) Roboty ziemne, c)
Odwodnienie, d) Roboty nawierzchniowe, 3. Zakres robót dla remontu dróg na terenie Miasta i Gminy Nowa Dęba ( punkt III. 2. a. SIWZ)
zawierają przedmiary robót stanowiące załącznik nr 5.1 do SIWZ, załącznik nr 6 do SIWZ mapy z przebiegiem dróg oraz załącznik nr 7 do
SIWZ SST. 4. Zakres robót dla przebudowy ulicy Spółdzielczej w Nowej Dębie ( punkt III. 2. b. SIWZ) zawierają przedmiary robót stanowiące
załącznik nr 5.2 do SIWZ, oraz załącznik nr 8 do SIWZ dokumentacja techniczna. Dokumentacja techniczna zawiera również w swym zakre-
sie przebudowę ulic Małej i Willowej, które to ulice nie wchodzą w zakres zamówienia. 5. Wbudowane materiały winny posiadać atesty,
certyfikaty, deklaracje zgodności. Na każde żądanie Zamawiającego lub inspektora nadzoru Wykonawca obowiązany jest okazać w sto-sunku
do wskazanych materiałów: certyfikat zgodności z Polską normą lub aprobatę tech-niczną. 6. Uwaga : Zamawiający zgadza się na
zastosowanie innych materiałów niż przyjęte w projekcie pod warunkiem zastosowania kompletnych systemów o parametrach nie gor-szych
niż przyjęte w projekcie.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45100000-8

 

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 535781.82 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Korpol Roboty Ziemne Przemysław Korpuliński 
Email wykonawcy: sem5@interia.pl 
Adres pocztowy: ul. Zacisze 24 
Kod pocztowy: 39-340 
Miejscowość: Padew Narodowa 
Kraj/woj.: 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1227357.96 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1227357.96 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1227357.96 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



 
Drukuj


